
UCHWAŁA NR XLVI/289/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 i 1000 ), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie prawa własności nieruchomości oznaczonych geodezyjnie 
jako działki:

1) nr 83/3, w Koninie o powierzchni 0.0356 ha, na rzecz p. Jolanty Palickiej;

2) nr 83/4, w Koninie o powierzchni 0.0575 ha na rzecz p. Lucyny i Mirosława Szawala;

3) nr 83/5, w Koninie o powierzchni 0.00265 ha na rzecz p. Marii i Józefa Gryni;

4) nr 83/6, w Koninie o powierzchni 0.0326 ha na rzecz p. Macieja Biniaś,

–  dla których Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczysta 
KW nr PO1N/00018778/5, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 436C0B17-8536-41CF-A622-D15C726CFA04. Uchwalony Strona 1

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/289/2018

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Osoby wymienione w § 1 wystąpiły z wnioskiem o nabycie nieruchomości gruntowych użytkowanych od
kilkunastu lat jako grunt rolny.

Przeprowadzone zostały prace geodezyjne związane z ustaleniem granic działki nr 83/2 oraz podziałem
na działki 83/3 do 83/6. Osoby zainteresowane złożyły oświadczenia o nabyciu gruntu i poniesieniu
kosztów z tym związanych.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek
przyjętego uchwałą Nr XVIII/114/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. nieruchomości wymienione w § 1, jako
kierunek przyszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcję projektowanej drogi gminnej w obszarze
gruntów ornych o mniejszej przydatności dla rolnictwa.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 436C0B17-8536-41CF-A622-D15C726CFA04. Uchwalony Strona 1




